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Już 5-7 sierpnia w Krakowie odbędzie się konferencja Vistula Model United Nations 2022 – symulacje
obrad Organizacji Narodów Zjednoczonych. Wydarzenie skierowane jest do osób w wieku szkoły
ponadpodstawowej oraz wyższej, w wieku od 15 do 25 lat.

Czym jest MUN?
Konferencje Model United Nations (MUN) to symulacje obrad Organizacji Narodów
Zjednoczonych odbywające się na całym świecie i zrzeszające osoby na różnych etapach
edukacji. Od lat 90. XX wieku młodzi ludzie zainteresowani stosunkami międzynarodowymi i
polityką gromadzą się na konferencjach Model United Nations. Wśród byłych osób
uczestniczących i organizatorskich można znaleźć wiele znanych postaci biznesu czy kultury.

 

Jak wygląda konferencja?
Większość konferencji MUN trwa 3 dni, w trakcie których osoby uczestniczące reprezentujące
konkretne państwa pracują nad tematami zadanymi w swoich komitetach. Przed konferencją
delegaci zapoznają się z problemem, nad którym będą pracować, a także robią research na
temat kraju. Podczas konferencji rozpoczyna się praca w komitetach, gdzie na drodze
wielogodzinnych dyskusji, osoby uczestniczące szukają rozwiązania zadanego problemu, które
następnie przedstawiają podczas General Assembly (Zgromadzenia Ogólnego).

 

VisMUN - jak to się zaczęło?
Konferencje VisMUN swój początek mają w 2015 roku i od tego czasu związane są z najlepszą
krakowską szkołą ponadpodstawową - V Liceum Ogólnokształcącym im. Augusta Witkowskiego.
Do tej pory odbyły się 4 edycje wydarzenia. VisMUN utrzymuje się jako jedna z najlepiej
ocenianych polskich konferencji, ceniona przede wszystkim za niepowtarzalną atmosferę
podczas wydarzenia.

Tegoroczna edycja organizowana jest przez grupę uczniów i uczennic V Liceum
Ogólnokształcącego im. Augusta Witkowskiego w Krakowie oraz II Liceum Ogólnokształcącego
im. Jana III Sobieskiego w Krakowie - jednych z najlepszych szkół ponadpodstawowych w
mieście.

 

Jakie są korzyści płynące z udziału w MUNach?
Konferencje Model United Nations są niepowtarzalną okazją do poszerzenia wiedzy na temat
stosunków międzynarodowych, dyplomacji, polityki, ekonomii i funkcjonowania ONZ. Pozwalają
również na rozwój umiejętności miękkich m.in. robienia researchu, krytycznego myślenia,
przemawiania i pracy w grupie. Umożliwiają nawiązanie nowych znajomości z ambitnymi i
zaangażowanymi młodymi ludźmi z całego świata.

 



Możliwość aplikowania jako osoba uczestnicząca w wydarzeniu trwa do 24 lipca 2022 r.

Więcej informacji o wydarzeniu znaleźć można na stronie Vistula Model United Nations
https://mymun.com/muns/vismun-2022
na Facebooku https://www.facebook.com/vismunpl
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